
1  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci, 70 - Talamona (Sondrio) 
Tel. 0342/670755 - cod. fisc.: 91007450140 - URL: ictalamona.edu.it 

E-mail: soic814008@istruzione.it - PEC: soic814008@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico: SOIC814008 

 
 
 

 
 
CUP: H99J21011870006 

 

Atti 
Albo online 

Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: INCARICO DI PROGETTISTA Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 
primo ciclo”. 

mailto:soic814008@istruzione.it
mailto:soic814008@pec.istruzione.it
Protocollo 0007550/2022 del 27/08/2022



2  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali, con protocollo 50636 del 

27/12/2021, per la realizzazione di Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
VISTA la candidatura n. 1073621 del 11/01/2022 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - 
Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; 
VISTA l’approvazione delle relative graduatorie con Decreto Direttoriale R. prot. n. 00010 del 
31/03/2022; 
VISTA la nota ministeriale prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022, con la quale è stato 
autorizzato il progetto presentato da codesto istituto; 
VISTA le delibere di autorizzazione del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto alla candidatura 
al suddetto avviso; 
VISTE le proprie competenze tecniche; 

 
DECRETA 

di assumere l’incarico di progettista al Dirigente Scolastico Prof.ssa Valeria Cicogna, per il progetto 
PON FESR – codice: 13.1.3A - FESRPON-LO-2022-38, dal titolo “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”. Tale incarico è svolto a titolo gratuito. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Valeria Cicogna 

 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse 


		2022-08-27T17:57:45+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VALERIA CICOGNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




